

Meld dig ind i Hjertereforeningen i dag

Vi har brug for din hjælp!

468.800 danskere lever med en hjerte-kar-sygdom og ca. 1 million danskere lider af forhøjet blodtryk. Hjertereforeningen forsker i hjerte-kar-sygdomme, forebygger og rådgiver hjertepatienter og deres pårørende. Jo flere medlemmer vi er, desto flere liv kan vi redde.

Så let er det at blive medlem
Udfyld indmeldingsformularen, klæb folderen sammen og læg den i postkassen. Hjertereforeningen betaler porto.

Du kan også få Hjertereforeningen til at ringe dig op og indmelde dig ved at udfylde navn og telefonnummer på forsiden herunder, klæbe folderen sammen og lægge den i postkassen. Så ringer vi til dig, så vi sammen kan melde dig ind.

Når du er blevet oprettet som medlem, bliver du budt velkommen både på email og med et telefonopkald, så du kan få svar på evt. spørgsmål.

Ring mig op

Jeg vil gerne ringes op af Hjertereforeningen for at blive indmeldt.

Fornavn

Efternavn

Tlf.nr.

Jeg vil helst ringes op... formiddag eftermiddag aften.

- Jeg er hjertepatient / pårørende og ønsker et halvt års gratis prøvemedlemskab, hvorefter mit medlemskontingent opkræves som normalt.
- Jeg ønsker desuden at blive ringet op af Hjertereforeningens gratis telefonrådgivning, Hjertelinjen.

Meld mig ind

Hvilket medlemskab ønsker du?

- Personligt medlem Basis. 225 kr. pr. år
 Parmedlem Basis. 340 kr. pr. år

Du får tilsendt et girokort med opkrævning af medlemskontingent.

Udfyld dine medlemsoplysninger og send tilmeldingen til Hjertereforeningen

Fornavn

Efternavn

Partners fornavn og efternavn (hvis parmedlem)

Vejnavn

Husnr. Etage Dør

Postnummer

By

Tlf.nr.

Email

- Jeg er hjertepatient / pårørende og ønsker et halvt års gratis prøvemedlemskab, hvorefter mit medlemskontingent opkræves som normalt.
- Jeg ønsker at støtte hjertesagen med et månedligt støttebeløb udover mit medlemskab, og vil gerne kontaktes i den forbindelse.
- Jeg ønsker at blive ringet op af Hjertereforeningens gratis telefonrådgivning, Hjertelinjen.

Bemærkninger til hvervefolderen

Folderen bestilles i frivilligportalen ligesom man bestiller andet materiale fra Hjertereforeningen.

Man kan ikke vælge klub i folderen. I stedet kan man vælge klub, når man bliver budt velkommen i en velkomstmil som sendes ud til alle nye medlemmer, når indmeldingen er modtaget og medlemskabet oprettet.

1: Teksten er kortfattet og "til sagen", fordi folderen ikke er en informationsfolder, men et værktøj der skal bruges af frivillige til at indmelde nye medlemmer.

2: Udfyldes "Ring mig op" bliver personen ringet op for at tale om medlemskab. Det er udvalgte medarbejdere i Hjertereforeningens telemarketingafdeling der ringer op. Hvis ikke telefonen bliver taget første gang, ringes op yderligere fire gange med et par dages mellemrum.

3: Hjertepatienter og pårørende til hjertepatienter kan få et halvt års gratis medlemskab. Når prøveperioden udløber, bliver medlemmet automatisk opkrævet kontingent for næste periode.

4: Samtidig med sin indmeldelse kan man bede om at blive kontaktet af Hjertelinjen. Man vil så både blive meldt ind og ringet op af Hjertelinjen.

5: Udfyldning og indsendelse af hvervefolderen er en "rigtig" indmelding, og man vil modtage en rykker, hvis ikke man betaler kontingentopkrævningen. I sidste ende gør Hjertereforeningen dog ikke andet end at slette medlemskabet, hvis man ikke betaler.

6: Det er fuldt lovligt, at du på vegne af Hjertereforeningen bruger folderen til at nedskrive og poste indmeldingsoplysningerne. Det bekræfter Hjertereforeningens databeskyttelsesrådgiver.

7: Hvis man ønsker at give et månedligt beløb, kan det ske ved at blive ringet op af telemarketingafdelingen, og blive tilmeldt Betalingservice.

8: Der bruges en særlig kode ved oprettelsen af medlemmet, sådan at vi kan følge hvor mange indmeldelser der sker via folderen.

9: I første udgave af folderen kunne man tilmelde sig Betalingservice. Den mulighed er fjernet i efterfølgende oplag for at gøre folderen mere simpel.

10: Perforering og klister: Folderen kan lukkes som en konvolut ved at fugte kanten. Desuden er kanten perforeret, så den indsendte "konvolut" er let for medlemsservice at åbne.